am 27.Mai 2023

im Schiitzenkreis Landau

€rgebnisheft



Platz

1.

(AK)
(AK)

(AK)

(AK)

Name

Schiitzenkreis Bliestal
Schiitzenkreis Bliestal

41
42
43
44
45
46

PETRAK Hannah
MATHEY Janina
ZAFFINO Mia-Linnéa
PROBST Matthias
SCHULZ Johannes
ZWING Maximilian

Schiitzenkreis Landstuhl
Schiitzenkreis Landstuhl

21
22
23
24
25

PFEIFFER Jonas

DEHAUT Virginia
LEHMANN Selina
ANSCHAU Jonas
BOHL Anne

Schiitzenkreis Landau
Schiitzenkreis Landau

o s W N R

HERRMANN Maurice
WEINERT Marta
RATAJ Sebastian
DERGEL Julian
LUTHER Tom

97
88
79
96
85

84
88
84
88
85

95
73
56
65
76

95
92
91
97
79

91
86
92
84
88

91
67
62
52
54
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OpticScore

53. Jugend-Pfingst-Turnier 2023 27.05.2023

Serien

Gesamt

192
180
170
193
164

0

175
174
176
172
173

186
140
118
117
130
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OpticScore

53. Jugend-Pfingst-Turnier 2023 27.05.2023

Platz Name Serien Gesamt

1 Schutzenkreis Heidelberg .
* Schiitzenkreis Heidelberg
31 LENA Hasse 95 93 188
32 NOAH Sommer 91 97 188
33 MONA Sommer 89 92 181
34 NILS Schumaeker 91 90 181
(AK) 35 DANIEL Roscher 93 88 181
2 Schutzenkreis Neustadt .
*  Schiitzenkreis Neustadt
11 SCHOLZ Anna 95 94 189
12 SCHADER Sophia 93 94 187
13 MAGIN Nicolas 75 78 153
14 SCHOLLES Stefan 89 87 176
(AK) 15 HANTZSCH Jelina 63 64 127
3. Schutzenkreis Nordsaar .
Schiitzenkreis Nordsaar
51 NILS Klein 94 96 190
52 JONAS Graf 90 81 171
53 ELENA Dewes 88 85 173
54 LEONIE Frohlich 70 81 151

(AK) 55 LARA Ludowig 72 74 146
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Wettkampf um Platz 5 und 6

mmsss— D | S A G sess——

OpticScore

53. Jugend-Pfingst-Turnier 2023 27.05.2023

Schiitzenkreis Landau | Schiitzenkreis Nordsaar

1 Maurice Herrmann 85 92 177 189 96 93 Klein Nils 51
2 Marta Weinert 78 65 143 163 78 85 Graf Jonas 52
3 Sebastian Rataj 67 58 125 173 84 89 Dewes Elena 53
4 Julian Dergel 57 32 89 159 85 74 Frohlich Leonie 54
5 Tom Luther (AK) 80 50 130 130 58 72 Ludowig Lara (AK) 55

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Wettkampfleiter
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Wettkampf um Platz 3 und 4

mmsss— D | S A G sess——

OpticScore

53. Jugend-Pfingst-Turnier 2023 27.05.2023

Schiitzenkreis Landstuhl | Schiitzenkreis Neustadt

21 Jonas Pfeiffer 86 91 177 187 93 94 Anna Scholz 11
22 Virginia Dehaut 87 94 181 189 95 94 Sophia Schader 12
23 Selina Lehmann 93 87 180 166 78 88 Nicolas Magin 13
24 Jonas Anschau 89 88 177 175 82 93 Stefan Schélles 14
25 Anne Bohl (AK) 84 95 179 135 66 69 Jelina Hantzsch (AK) 15

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Wettkampfleiter
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OpticScore

Wettkampf um Platz 1 und 2 53. Jugend-Pfingst-Turnier 2023 27.05.2023

Schiitzenkreis Bliestal | Schiitzenkreis Heidelberg
195 186

41 Hannah Petrak 97 98 91 95 Hasse Lena 31
42 Janina Mathey 89 92 181 188 95 93 Sommer Noah 32
43 Mia-Linnéa Zaffino 92 97 189 185 93 92 Sommer Mona 33
44 Matthias Probst 94 93 187 184 92 92 Schumaeker Nils 34
45 Johannes Schulz (AK) 0 179 89 90 Roscher Daniel (AK) 35
46 Maximilian Zwing (AK) 87 89 176

Heimmannschaft Gastmannschaft Wettkampfleiter



Rangliste
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Petrak
Probst
Klein
Scholz
Schader
Sommer
Hasse
Sommer
Schumaeker
Herrmann
Mathey
Roscher
Zaffino
Selina
Virginia
Jonas
Anne
Schoélles
Jonas
Dewes
Graf
Magin
Frohlich
Weinert
Ludowig
Hantzsch
Luther
Rataj
Dergel
Zwing
Schulz

Hannah
Matthias
Nils
Anna
Sophia
Noah
Lena
Mona
Nils
Maurice
Janina
Daniel
Mia-Linnéa
Lehmann
Dehaut
Pfeiffer
Bohl
Stefan
Anschau
Elena
Jonas
Nicolas
Leonie
Marta
Lara
Jelina
Tom
Sebastian
Julian
Maximilian
Johannes

Bliestal
Bliestal
Nordsaar
Neustadt
Neustadt
Heidelberg
Heidelberg
Heidelberg
Heidelberg
Landau
Bliestal
Heidelberg
Bliestal
Landstuhl
Landstuhl
Landstuhl
Landstuhl
Neustadt
Landstuhl
Nordsaar
Nordsaar
Neustadt
Nordsaar
Landau
Nordsaar
Neustadt
Landau
Landau
Landau
Bliestal
Bliestal
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192
193
190
189
187
188
188
181
181
186
180
181
170
176
174
175
173
176
172
173
171
153
151
140
146
127
130
118
117

164

195
187
189
187
189
188
186
185
184
177
181
179
189
180
181
177
179
175
177
173
163
166
159
143
130
135
130
125
89
176

387
380
379
376
376
376
374
366
365
363
361
360
359
356
355
352
352
351
349
346
334
319
310
283
276
262
260
243
206
176
164

193,50
190,00
189,50
188,00
188,00
188,00
187,00
183,00
182,50
181,50
180,50
180,00
179,50
178,00
177,50
176,00
176,00
175,50
174,50
173,00
167,00
159,50
155,00
141,50
138,00
131,00
130,00
121,50
103,00
176,00
164,00



Hochstes Einzelergebnis
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Petrak
Probst
Klein
Scholz
Schader
Zaffino
Hasse
Sommer
Herrmann
Sommer
Schumaeker
Mathey
Virginia
Roscher
Selina
Anne
Jonas
Jonas
Scholles
Zwing
Dewes
Graf
Magin
Schulz
Frohlich
Ludowig
Weinert
Hantzsch
Luther
Rataj
Dergel

Hannah
Matthias
Nils
Anna
Sophia
Mia-Linnéa
Lena
Noah
Maurice
Mona
Nils
Janina
Dehaut
Daniel
Lehmann
Bohl
Pfeiffer
Anschau
Stefan
Maximilian
Elena
Jonas
Nicolas
Johannes
Leonie
Lara
Marta
Jelina
Tom
Sebastian
Julian

Bliestal
Bliestal
Nordsaar
Neustadt
Neustadt
Bliestal
Heidelberg
Heidelberg
Landau
Heidelberg
Heidelberg
Bliestal
Landstuhl
Heidelberg
Landstuhl
Landstuhl
Landstuhl
Landstuhl
Neustadt
Bliestal
Nordsaar
Nordsaar
Neustadt
Bliestal
Nordsaar
Nordsaar
Landau
Neustadt
Landau
Landau
Landau

195
193
190
189
189
189
188
188
186
185
184
181
181
181
180
179
177
177
176
176
173
171
166
164
159
146
143
135
130
125
117



Jungster Teilnehmer

Graf Jonas Nordsaar

Hochste Gesamtringzahl Mannlich

Platz Name Vorname Kreis Summe Schnitt
1 Probst Matthias Bliestal 380 190,00
2 Klein Nils Nordsaar 379 189,50

Hochste Gesamtringzahl Weiblich

Platz Name Vorname Kreis Summe Schnitt
1 Petrak Hannah Bliestal 387 193,5
2 Scholz Anna Neustadt 376 188

Hochste Einzelergebnis LG

Platz Name Vorname Kreis Ergebnis
1 Petrak Hannah Bliestal 195
2 Probst Matthias Bliestal 193
3 Klein Nils Nordsaar 190

Hochste Einzelergebnis LP

Platz Name Vorname Kreis Ergebnis





